第１号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者    （所在地・）住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　（名 称）
     　　　 （代表者の職名・）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理申請の場合はこちらも記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理申請者     所在地・住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　  名 称
     　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　  　   代表者の職名・氏名

　年度　神奈川県まちのもり創出事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk7985598]年度 神奈川県まちのもり創出事業について、補助金の交付を受けたいので、神奈川県まちのもり創出事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　事業細目（申請する細目に〇を記入する）
　　　・施設の木質化
（一戸建住宅を除く）

・木造施設の建築
（一戸建住宅）
・木造施設の建築
（一戸建住宅以外）

２　　補助事業の完了の予定期日
事業完了予定　　　　　　　年　　月　　日

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1) 事業計画書（第１号様式の１）
(2) 役員等氏名一覧表（第１号様式の２）
(3) 使用木材明細表（第１号様式の３）
(4) 現地案内図
(5) 各階平面図（木造施設の建築の場合）、又は木質化面積が分かる図面（施設の木質化の場合）
(6) 建築確認済証の写し（木造施設の建築の場合）
(7) 工事請負契約書の写し
[bookmark: _Hlk7989972]
第１号様式の１
[bookmark: _Hlk7989932]事業計画書
１　計画
建築箇所　○○市○○町
事業細目：

	数量
	単位
	補助単価（円）
	補助金額（円）※１
	備考

	延床面積

	㎡
	2,000

	延床面積は小数点以下切捨てで記載
※２

	地域材使用量
（県産木材以外）

	㎥
	4,000

	第１号様式の３
C

	県産木材使用量

	㎥
	8,000

	第１号様式の３
D

	計

	※３

　※１　補助金額には消費税は計上できない
※２　施設の木質化の場合は計上できない
※３　木造施設の建築（一戸建住宅以外）の場合下限100万円から上限1,000万円
木造施設の建築（一戸建住宅）の場合下限10万円から上限50万円
施設の木質化（一戸建住宅を除く）の場合下限10万円から上限200万

２　建築請負事業者情報
	　所在地・住所

	名 称

	代表者の職名・氏名

第１号様式の２（１）（申請者が団体の場合）

役 員 等 氏 名 一 覧 表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年   月   日現在の役員

	役職名
	氏  名
	氏名のカナ
	生年月日
(大正T,昭和S,平成H)
	性別
(男･女)
	住  所

	代表者

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

	T
S
H       ．    ．

記載された全ての者は、代表者又は役員に暴力団員がいないことを確認するため、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて、同意しております。

　　　　　　　　　            団 体 名　　　 　　　　　　　　                              代表者職・氏名

第１号様式の２（２）（申請者が個人の場合）

	氏  名
	氏名のカナ
	生年月日
(大正T,昭和S,平成H)
	性別
(男･女)
	住  所

	T
S
H       ．    ．

記載された者は、暴力団員でないことを確認するため、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて、同意しております。

第３号様式
年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

[bookmark: _Hlk7989857]申請者    （所在地・）住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　（名 称）
     　　　 （代表者の職名・）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理申請の場合はこちらも記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理申請者     所在地・住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　  名 称
     　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　  　   代表者の職名・氏名

[bookmark: _Hlk7985648]年度　神奈川県まちのもり創出事業補助金変更（中止、廃止）申請書

　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定を受けた神奈川県まちのもり創出事業補助金に係る事業を次のとおり変更（中止、廃止）したいので承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

　１　変更（中止、廃止）の内容
	事業の内容
	変更（中止、廃止）前
	変更（中止、廃止）後

　２　変更（中止、廃止）の理由

　３　提出書類
(1) 事業計画書（第１号様式の１）
(2)	使用木材明細表（第１号様式の３）
(3) 各階平面図（木造施設の建築の場合）、又は木質化面積が分かる図面（施設の木質化の場合）
（注）変更に関係ないものは省略できる。

第６号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

申請者    （所在地・）住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　（名 称）
     　　　 （代表者の職名・）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理申請の場合はこちらも記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理申請者     所在地・住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　  名 称
     　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　  　   代表者の職名・氏名

　年度　神奈川県まちのもり創出事業補助金実施状況報告書

　　　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定を受けた　　年度　神奈川県まちのもり創出事業補助金に係る補助事業の　　 年１月末日現在における実施状況を、次のとおり報告します。

　　補助事業の執行状況
第○○○○号
　　○○市○○町

補助金額　　　　　　　　　　　円

事業着手（予定）月日　　　　　　月　　日

事業完成（予定）月日　　　　　　月　　日

進捗率　　　　　　　　　　　　　　　　％

第７号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

申請者    （所在地・）住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　（名 称）
     　　　 （代表者の職名・）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理申請の場合はこちらも記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理申請者     所在地・住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　  名 称
     　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　  　   代表者の職名・氏名

　年度　神奈川県まちのもり創出事業補助金実績報告書

　 　　　年　月 　日付け　第　号で交付決定を受けた神奈川県まちのもり創出事業補助金に係る補助事業の実績を、次のとおり報告します。

　１　添付書類
(1) 事業結果報告書（第７号様式の１）
(2) 使用木材明細表（第１号様式の３）
(3) 各階平面図（木造施設の建築の場合）、又は木質化面積が分かる図面（施設の木質化の場合）
(4) 合法伐採木材の証明書
(5) かながわ県産木材産地認証書又はかながわブランド県産木材品質認証証明書
[bookmark: _GoBack](6) 現地状況写真（現地に構造材、準構造材が建築されている状況が分かる写真）

第７号様式の１
事業結果報告書
１　実績
建築箇所　○○市○○町
事業細目：

	数量
	単位
	補助単価（円）
	補助金額（円）
	備考

	延床面積

	㎡
	2,000

	地域材使用量
（県産木材以外）

	㎥
	4,000

	県産木材使用量

	㎥
	8,000

	計

２　建築請負事業者情報
	　所在地・住所

	名 称

	代表者の職名・氏名

第９号様式

神奈川県まちのもり創出事業補助金財産処分等承認申請書

年 月 日

神奈川県知事 殿

[bookmark: _Hlk7627518]申請者    （所在地・）住所
            　　　　　　　　　　　　　     　　　（名 称）
     　　　 （代表者の職名・）氏名

　年 月 日付け 　第 　号をもって交付決定を受けた　　　　年度　神奈川県まちのもり創出事業補助金に係る補助事業により取得した財産について、下記理由により処分等を行うため、 承認を受けたく関係書類を添えて申請します。

１ 処分等を行う財産

２ 処分等の内容

３ 処分等の理由